LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG THÁP

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN CHÂU THÀNH
Số: 194/ LĐLĐ

V/v thông báo điểm tổ chức tiếp nhận máu
tình nguyện đợt 3 năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Châu Thành, ngày 24 tháng 02 năm 2020

	   Kính gửi:
	Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 225/KH-BCĐ ngày 14 tháng 11 năm 2019 của Ban Chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện Huyện về việc vận động hiến máu tình nguyện năm 2020.
Hội Chữ thập đỏ huyện Châu Thành phối hợp với Hội Chữ Thập đỏ tỉnh Đồng Tháp và Trung tâm Huyết học Cần thơ tổ chức điểm tiếp nhận máu trên toàn Huyện đợt 3 năm 2020. Thời gian và địa điểm như sau:
* Thời gian: vào lúc 7 giờ, ngày 06 tháng 3 năm 2020
* Địa điểm: tại Hội trường Trường THPT Châu Thành I, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp.
Liên đoàn Lao động Huyện thông báo và kính mời các anh (chị) là cán bộ công chức, viên chức, người lao động biết đến địa điểm để tham gia hiến máu tình nguyện.

* Lưu ý: Trước khi đi hiến máu, anh (chị) ăn sáng bình thường và nhớ mang theo chứng minh nhân dân để cập  nhật thông tin.

 Rất mong được sự phối hợp thực hiện nghĩa cử cao đẹp của các anh (chị)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban VĐHMTN Huyện;

- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Trần Thị Phiến

	LĐLĐ HUYỆN CHÂU THÀNH

CĐCS, NĐ……………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       ....................,  ngày    tháng     năm 2019

DANH SÁCH
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ghi chú

	TM. BAN CHẤP HÀNH ……
CHỦ TỊCH